

Juulia ja Sofia maajoukkueleirillä

JUULIA JA SOFIA MAAJOUKKUELEIRILLE

KaPan edustus salibandyn alle 19-vuotiaiden tyttöjen maajoukkueingissä tuplaantuu, kun kapakapteeni **Juulia Peuran** lisäksi KaPasta valittiin **Sofia Leino** ensimmäistä kertaa maajoukkueleirille Eerikkilään 1.-3.5.



Molemmat tytöt odottavat leiriä innolla ja pienellä jännityksellä. Maajoukkueerinkiin on tullut uusia kasvoja nuoremista ikäluokista ja Juulia kertoo heihin tutustumisen olevan mielenkiintoista. Uutena tulokkaana Sofia saa tukea maajoukkuekonkari Juuliasta, jolta löytyy kultamitali viime kevään MM-kisoista ja lukuisa määrä leirityksiä ja maajoukkueotteluita.

Molempien tavoitteena on päästä hyvin porukkaan sisälle ja onnistua harjoituksissa. Vaikka oman B-tyttöjen joukkueen kausi on paketissa ja harjoituskertoja on hetkellisesti vähennetty, Juulia ja Sofia käyvät ahkerasti harjoittelemassa Kalannin koululla. “Tuntumaa on pidettävä yllä,” tytöt kertovat tekniikkatreenien aikana.

Valmentaja **Juha Peura** on luonnollisesti iloinen valmennettaviensa puolesta: “Molemmat tytöt ovat erittäin urheilullisia ja heiltä löytyy sitä sitoutumishalukkuutta mitä menestymiseen vaaditaan. Taistelutahtoa ja loppuun asti yrittämistä molemmilla riittää. Sen sijaan pallollisessa pelissä on muutamia kohtia, joissa on vielä paranneltavaa”.

Tyttöjen maajoukkueella on syksyllä ainakin kaksi leiriä ja loppuvuodesta on EFT-turnaus Ruotsissa. Maajoukkuehuipentumaan eli ensi vuonna Puolassa pidettäviin MM-kisoihin on vielä pitkä ja työntäyteinen matka, mutta Juha Peura näkee parhaassa tapauksessa yhdestä kolmeen kapalaisella olevan hyvät mahdollisuudet vetää Suomen edustuspaita päälleen.

KaPassa on tehty pitkäjänteisestä ja antaumuksellisesta juniorityötä jo monen vuoden ajan ja se näkyy eri ikäluokkien valtakunnallisissa leirivalinnoissa. Niin joukkueiden kuin yksilöiden menestyminen houkuttelee uusia harrastajia tämän yhden Suomen suosituimman joukkuelajin pariin.

[Tässä](#) on Juulian kuulumisia mj-leiriltä.